



2017

Lot #	Consignor	Price		Buyer		
-------	-----------	-------	--	-------	--	--

Southdown

Yearling Ram

<u>1833</u>	Northern Starr Livestock	\$1,200.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	1255 Eric LuitJens and Austin Lewis	BURT	IA
915	Maddox Southdowns	\$700.00		1877 Erin Israel	GENEVA	FL
874	Gopher Club Lambs	\$1,750.00		1258 Benton Creek Farm	COLOGNE	MN
851	University of Findlay	\$850.00		1744 3D Farms	ANNA	IL
966	Valley View Farm/Miller Bros Southdowns	\$1,100.00		1881 Aspen Brown	CAYUGA	IN
882	Shady Lawn Farms	\$300.00		1693 Viking Lamb LLC	MORRISTOWN	IN
<u>796</u>	Brinkman Sheep Farm	\$350.00		1773 Lacey Payne	BROKEN ARROW	OK
982	Brinkman Sheep Farm	\$350.00		2246 Robert Bollman	ELGIN	IA
8 Total Lots		\$6,600.00 TOTAL		\$825.00 Average		

Fall Ram Lamb

853	University of Findlay	\$600.00	Res Sr Champion	1657 Trey Good	PARIS	TX
852	University of Findlay	\$600.00		1766 Erik Totten	WHITNEY	TX
4214	Sink Southdowns & Horned Dorsets	\$300.00		1693 Viking Lamb LLC	MORRISTOWN	IN
4174	Metzger Boys Southdowns	\$300.00		1693 Viking Lamb LLC	MORRISTOWN	IN
4 Total Lots		\$1,800.00 TOTAL		\$450.00 Average		

January Ram Lamb

<u>280</u>	Northern Starr Livestock	\$1,500.00	Res Jr Champion	1696 Reid Huneke	LENA	IL
903	Bullington Southdowns	\$500.00		2048 John Hindle	BEL ALTON	MD
4175	Metzger Boys Southdowns	\$300.00		1628 Anna Powell	WATERTOWN	TN
854	University of Findlay	\$1,000.00		1721 William P. Arthur	NEW HAMPTON	MO
864	Highland Hampshires	\$550.00		1336 Bill Phelan	WILMINGTON	IL
5 Total Lots		\$3,850.00 TOTAL		\$770.00 Average		

February Ram Lamb

916	Maddox Southdowns	\$750.00	RES GRAND CHAMP - Jr Champ	1298 Junge Sheep Farm	CLEBURNE	TX
886	Forsee Southdowns	\$2,500.00		2049 Jude Parker	FRANKLIN	IN
990	Northern Starr Livestock	\$1,400.00		1298 Junge Sheep Farm	CLEBURNE	TX
894	Burns Stock Farm	\$450.00		1850 Lori Woods	BAYLIS	IL
900	A & M Ranch	\$800.00		1795 Wyatt Wierzbicki	ORRICK	MO
876	Gopher Club Lambs	\$250.00		1850 Lori Woods	BAYLIS	IL
951	TNT Southdowns	\$250.00		1682 B & G Livestock	WYTHEVILLE	VA

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
950	TNT Southdowns	\$600.00	1390	Norm Kinkade Farms/Eric Luitens	BURT IA
4189	Erbs Southdowns	\$450.00	1657	Trey Good	PARIS TX
970	Laber Livestock	\$300.00	1664	James Simmons	ADEL GA
875	Gopher Club Lambs	\$250.00	2048	John Hindle	BEL ALTON MD
11 Total Lots		\$8,000.00 TOTAL	\$727.27 Average		

March Ram Lamb

991	Northern Starr Livestock	\$1,200.00	1685	McElvain Sheep Farm	HEYWORTH IL
<u>959</u>	Davis Southdowns & Club Lambs	\$500.00	1727	ORES Southdowns	ABERDEEN SD
2 Total Lots		\$1,700.00 TOTAL	\$850.00 Average		

Yearling Ewe

<u>993</u>	Northern Starr Livestock	\$1,500.00	Sr Champion	1936	Kodi Hammer	KEWANEE IL
917	Maddox Southdowns	\$2,400.00	Res Sr Champion	1412	Ronald Wedel & Sons	MOUNDRIDGE KS
4142	Fisher Club Lambs	\$700.00		1370	Jared Rohrs	GRANVILLE IA
971	Laber Livestock	\$1,000.00		1320	Eckler Acres	SHELBYVILLE MO
980	LJS Livestock	\$1,100.00		1385	Kingsbury Southdowns	WALLER TX
957	Davis Southdowns & Club Lambs	\$800.00		2050	Darrell Dockter	SNOHOMISH WA
920	Maddox Southdowns	\$1,300.00		1308	Addison Shipp/Double Creek Farm	Keytesville MO
919	Maddox Southdowns	\$2,400.00		1412	Ronald Wedel & Sons	MOUNDRIDGE KS
918	Maddox Southdowns	\$2,450.00		1327	Breelyn Slack	NORTH MANCHESTER IN
921	Maddox Southdowns	\$1,000.00		1351	Haws Club Lambs	BEEVILLE TX
<u>870</u>	McElvain Sheep Farm	\$1,600.00		1643	Dylan R. Klug	HARLAN IA
<u>965</u>	Valley View Farm/Miller Bros Southdowns	\$500.00		2048	John Hindle	BEL ALTON MD
944	Junge Sheep Farm	\$800.00		2359	Shady Lawn Farms	ELDRIDGE IA
855	University of Findlay	\$500.00		1689	Dona Miller	BRILLION WI
958	Davis Southdowns & Club Lambs	\$400.00		2048	John Hindle	BEL ALTON MD
979	LJS Livestock	\$800.00		1422	Olivia Robison	HARRAH OK
<u>942</u>	Junge Sheep Farm	\$1,700.00		2359	Shady Lawn Farms	ELDRIDGE IA
4176	Metzger Boys Southdowns	\$350.00		1640	Robert Swift and Mary Reynolds-Swift	KINGSBURY TX
909	Sink Southdowns & Horned Dorsets	\$350.00		1640	Robert Swift and Mary Reynolds-Swift	KINGSBURY TX
910	Sink Southdowns & Horned Dorsets	\$425.00		1286	Starlight Farm	HAWK POINT MO
983	Brinkman Sheep Farm	\$500.00		1858	Alexis Looten	OLEAN MO
977	LJS Livestock	\$600.00		1422	Olivia Robison	HARRAH OK
978	LJS Livestock	\$1,400.00		1285	Gopher Club Lambs	LAKEFIELD MN
953	Bowman Southdowns	\$950.00		2051	David Bechman	WEST LAFAYETTE IN
943	Junge Sheep Farm	\$750.00		1285	Gopher Club Lambs	LAKEFIELD MN
866	Wierzbicki Southdowns	\$450.00		1640	Robert Swift and Mary Reynolds-Swift	KINGSBURY TX
867	Wierzbicki Southdowns	\$450.00		1640	Robert Swift and Mary Reynolds-Swift	KINGSBURY TX

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
922	Maddox Southdowns	\$1,100.00	1327 Breelyn Slack	NORTH MANCHESTER	IN
877	Gopher Club Lambs	\$350.00	1714 Craig Pollitt	Patoka	IN
856	University of Findlay	\$650.00	1689 Dona Miller	BRILLION	WI
30 Total Lots		\$29,275.00 TOTAL	\$975.83 Average		

Fall Ewe Lamb

924	Maddox Southdowns	\$3,000.00	1327 Breelyn Slack	NORTH MANCHESTER	IN
857	University of Findlay	\$1,000.00	1269 Jared Gillmore	LINCOLN	NE
911	Sink Southdowns & Horned Dorsets	\$500.00	1330 Meagan Stephens	CLINTON CORNERS	NY
858	University of Findlay	\$600.00	1657 Trey Good	PARIS	TX
859	University of Findlay	\$850.00	1664 James Simmons	ADEL	GA
5 Total Lots		\$5,950.00 TOTAL	\$1,190.00 Average		

January Ewe Lamb

928	Maddox Southdowns	\$2,750.00	GRAND CHAMP - Jr Champ 1393 Myka Elliott	CALUMET	OK
<u>891</u>	Forsee Southdowns	\$3,700.00	RES GRAND CHAMP - Res Jr Champ 1755 University of Findlay	FINDLAY	OH
925	Maddox Southdowns	\$950.00	1421 Johnston Club Lambs	NEW PLYMOUTH	ID
926	Maddox Southdowns	\$1,600.00	1327 Breelyn Slack	NORTH MANCHESTER	IN
927	Maddox Southdowns	\$1,700.00	1351 Haws Club Lambs	BEEVILLE	TX
4248	Hired Hand	\$1,000.00	1258 Benton Creek Farm	COLOGNE	MN
963	Valley View Farm/Miller Bros Southdowns	\$800.00	2050 Darrell Dockter	SNOHOMISH	WA
906	Bullington Southdowns	\$550.00	1413 Kamden Junck	HINTON	IA
901	A & M Ranch	\$1,000.00	2403 Lee and Cherry Olsen	NEW VIRGINIA	IA
992	Northern Starr Livestock	\$2,600.00	1267 Regan Smithwick	MILES	TX
905	Bullington Southdowns	\$550.00	2048 John Hindle	BEL ALTON	MD
962	Valley View Farm/Miller Bros Southdowns	\$750.00	1628 Anna Powell	WATERTOWN	TN
<u>973</u>	Laber Livestock	\$500.00	1412 Ronald Wedel & Sons	MOUNDRIDGE	KS
948	Hamerlinck Farms	\$500.00	1766 Erik Totten	WHITNEY	TX
<u>941</u>	Lee & Cherry Olson	\$375.00	1286 Starlight Farm	HAWK POINT	MO
860	University of Findlay	\$950.00	1288 Chaz, Breanna, & Brooke Bullington	BROOKINGS	SD
4177	Metzger Boys Southdowns	\$700.00	2403 Lee and Cherry Olsen	NEW VIRGINIA	IA
<u>940</u>	Lee & Cherry Olson	\$400.00	1926 Cynthia Scheer	HADDAM	KS
18 Total Lots		\$21,375.00 TOTAL	\$1,187.50 Average		

February Ewe Lamb

889	Forsee Southdowns	\$1,800.00	1280 Andi Belt	LEONARD	MO
960	Davis Southdowns & Club Lambs	\$450.00	1323 A.J. and Claire Harris	JACKSONVILLE	IL
879	Gopher Club Lambs	\$800.00	1681 Mike Jonas	NEW BRAUNFELS	TX

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
964	Valley View Farm/Miller Bros Southdowns	\$700.00	1412 Ronald Wedel & Sons	MOUNDRIDGE	KS
929	Maddox Southdowns	\$1,300.00	1345 Cassy McEntee	ROWLETT	TX
930	Maddox Southdowns	\$1,400.00	2052 Tyler Pettey	DIXON	CA
907	Bullington Southdowns	\$450.00	1836 Peyton Bros	FAYETTE	IA
902	A & M Ranch	\$900.00	1707 Lillian Hagar	PRYOR	OK
<u>989</u>	Knittel Livestock	\$700.00	1323 A.J. and Claire Harris	JACKSONVILLE	IL
878	Gopher Club Lambs	\$450.00	1681 Mike Jonas	NEW BRAUNFELS	TX
6021	A & M Ranch	\$850.00	2053 Scout Ingram	PULASKI	TN
6032	Bullington Southdowns	\$500.00	1700 D & M Southdowns	JANESVILLE	WI
4143	Fisher Club Lambs	\$800.00	1657 Trey Good	PARIS	TX
862	University of Findlay	\$550.00	1850 Lori Woods	BAYLIS	IL
933	Ron Parmely Southdowns	\$450.00	1836 Peyton Bros	FAYETTE	IA
972	Laber Livestock	\$500.00	1727 ORES Southdowns	ABERDEEN	SD
<u>861</u>	University of Findlay	\$400.00	1640 Robert Swift and Mary Reynolds-Swift	KINGSBURY	TX
884	Shady Lawn Farms	\$400.00	1317 Anarenee Beyer	DENNIS	TX
955	Bowman Southdowns	\$625.00	1762 Faith Hughes	OCALA	FL
872	McElvain Sheep Farm	\$400.00	1670 Nitschke Livestock	JUD	ND
949	Hamerlinck Farms	\$525.00	1298 Junge Sheep Farm	CLEBURNE	TX
968	Rising Son Southdown	\$450.00	1355 Aaron Jennings	LAFAYETTE	IN
913	Sink Southdowns & Horned Dorsets	\$400.00	1836 Peyton Bros	FAYETTE	IA
23 Total Lots		\$15,800.00 TOTAL	\$686.96 Average		

March Ewe Lamb

994	Northern Starr Livestock	\$4,000.00	1687 Fisher Club Lambs	WILDER	ID
890	Forsee Southdowns	\$1,300.00	1757 Brian Forsee	OWENTON	KY
4249	Hired Hand	\$1,200.00	1372 Jim Davis	ODELL	IL
<u>1722</u>	SRV Show Lambs	\$1,000.00	1285 Gopher Club Lambs	LAKEFIELD	MN
881	Gopher Club Lambs	\$700.00	1798 Riley Meisner	STERLING	CO
961	Davis Southdowns & Club Lambs	\$500.00	1836 Peyton Bros	FAYETTE	IA
880	Gopher Club Lambs	\$550.00	1854 Timmy Smith	MUNFORD	TN
899	Burns Stock Farm	\$400.00	1796 Jensen Jack Bray	LINDSAY	OK
908	Bullington Southdowns	\$475.00	1670 Nitschke Livestock	JUD	ND
945	Junge Sheep Farm	\$650.00	1861 Daniel Smicker	De Witt	IA
<u>863</u>	University of Findlay	\$450.00	2303 Abell Southdowns - Joshua Artino	AURORA	OR
<u>954</u>	Bowman Southdowns	\$1,000.00	1412 Ronald Wedel & Sons	MOUNDRIDGE	KS
<u>984</u>	Brinkman Sheep Farm	\$700.00	1698 Laura Brinkman	Bellechester	MN
946	Junge Sheep Farm	\$550.00	1795 Wyatt Wierzbicki	ORRICK	MO
4178	Metzger Boys Southdowns	\$325.00	1640 Robert Swift and Mary Reynolds-Swift	KINGSBURY	TX
934	Ron Parmely Southdowns	\$325.00	819 Kade Manhart	SENTINEL BUTTE	ND
16 Total Lots		\$14,125.00 TOTAL	\$882.81 Average		
Southdown - 122 Total Sold		\$108,475.00 TOTAL	\$889.14 Southdown Average		

